INDICAÇÃO N.º 2744/2017
Manutenção das salas da UBS Jardim Paraíso.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita a manutenção da sala de emergência e a sala de recepção do Ultrassom na UBS Jardim Paraíso.
Justificativa
As paredes das salas se encontram danificadas por infiltração de água impossibilitando o uso das mesmas.
Valinhos, 30 de outubro de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB
[image: image1.jpg]

Anexo

[image: image2.jpg]